
1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 1
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 15:00

Serie n° 8 di 8
1 BRUNELLI TOMMASO 2002 ADRIA NUOTO 01:21.8
2 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 AMATORI NUOTO 01:12.9
3 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 01:09.5
4 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME 01:12.6
5 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO 01:14.3

Serie n° 7 di 8
1 RIZZI SAMUELE 2002 PADOVANUOTO 01:08.7
2 LONARDI SEBASTIANO 2000 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:07.3
3 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:06.5
4 STELLA MARCO 2001 TEAM EUGANEO 01:06.6
5 LIONELLO JACOPO 2000 ADRIA NUOTO 01:07.6
6 CAVAZZANA KEVIN 2001 FREE TIME 01:09.1

Serie n° 6 di 8
1 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO 01:05.5
2 BETTINI LEONARDO 2001 AMATORI NUOTO 01:04.9
3 SELMIN DANIEL 2002 PADOVANUOTO 01:04.2
4 MARTINI ALBERTO 2002 PADOVANUOTO 01:04.5
5 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 01:05.4
6 BARILLARI FILIPPO 2001 ADRIA NUOTO 01:06.3

Serie n° 5 di 8
1 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTO 01:03.6
2 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 01:03.2
3 BENEDETTI ALBERTO 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:01.7
4 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 01:02.2
5 CASTEGINI STEFANO 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:03.3
6 SACCONI ANDREA 1999 TEAM EUGANEO 01:03.9

Serie n° 4 di 8
1 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 01:01.1
2 PATUZZI EDOARDO 2001 TEAM SPORT ISOLA 01:00.5
3 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 01:00.3
4 FIORUCCI EMANUELE 2002 PADOVANUOTO 01:00.4
5 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 01:01.0
6 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 01:01.6

Serie n° 3 di 8
1 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 TEAM SPORT ISOLA 01:00.1
2 TEZZA MATTIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 01:00.0
3 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO 00:58.8
4 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO 00:59.1
5 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 01:00.1
6 BEVILACQUA THOMAS 1999 OCCHIOBELLO NUOTO 01:00.1

Serie n° 2 di 8
1 RUGGERO NICOLO' 2000 PADOVANUOTO 00:58.1
2 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 00:57.9
3 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 00:57.4
4 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 00:57.7
5 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO 00:57.9
6 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTO 00:58.3

(segue Serie n° 1 di 8 alla pagina successiva)
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1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 2
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 8

1 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 00:57.1
2 CORSO TOMMASO 1999 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:56.6
3 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:55.4
4 MARTINELLI ALEX 1991 PADOVANUOTO 00:55.5
5 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 00:56.8
6 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 00:57.1

100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 14/02/2016 ore 15:05

Serie n° 11 di 11
2 VALENTINI EMMA 2002 FREE TIME 01:18.7
3 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 01:17.0
4 DI CRISTOFARO NICLA 2001 ADRIA NUOTO 01:17.0
5 BAGNASCO ELISA 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:20.0

Serie n° 10 di 11
1 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO 01:16.4
2 PADOVANI ERIKA 2000 PADOVANUOTO 01:14.7
3 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 01:13.8
4 TISO TERESA 2002 FREE TIME 01:14.1
5 FECCHIO MADDALENA 2003 AMATORI NUOTO 01:15.0

Serie n° 9 di 11
1 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO 01:12.3
2 FALSIROLI LINDA 2000 PADOVANUOTO 01:11.4
3 BAU' ANNA 2002 TEAM EUGANEO 01:10.7
4 SPINALE ASIA 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:11.0
5 VALANDRO CHIARA 2002 TEAM EUGANEO 01:11.8
6 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:12.7

Serie n° 8 di 11
1 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTO 01:10.6
2 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS 01:10.4
3 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO 01:10.3
4 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO 01:10.3
5 DE GENNARO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 01:10.6
6 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO 01:10.6

Serie n° 7 di 11
1 BOZZINI ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 01:10.0
2 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 01:09.9
3 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO 01:09.5
4 SCANAVACCA GIULIA 2000 PADOVANUOTO 01:09.5
5 FERRO VALENTINA 2002 ADRIA NUOTO 01:10.0
6 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO 01:10.2

Serie n° 6 di 11
1 CALOI SABRINA 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:09.3
2 MACELLONI LUNA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:09.0
3 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS 01:08.7
4 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO 01:08.9
5 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 01:09.1
6 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO 01:09.3

(segue Serie n° 5 di 11 alla pagina successiva)
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1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 3
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 11

1 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 01:08.4
2 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 01:07.7
3 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 01:07.1
4 VAROTTO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:07.5
5 CARLETTO ALESSANDRA 2001 SPORTING CLUB VERONA 01:08.3
6 PANATO ELENA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:08.5

Serie n° 4 di 11
1 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:06.3
2 CURCIO FRANCESCA 2000 TEAM SPORT ISOLA 01:05.8
3 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 01:05.6
4 GUGELMETTO IRENE 2002 PADOVANUOTO 01:05.8
5 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 01:05.9
6 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO 01:06.6

Serie n° 3 di 11
1 FORNASIERO ANGELICA 2002 TEAM EUGANEO 01:05.2
2 CHIERICI FRANCESCA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:04.8
3 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO 01:04.5
4 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO 01:04.7
5 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO 01:04.8
6 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 01:05.2

Serie n° 2 di 11
1 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO 01:04.0
2 BIROLO GAIA 2002 PADOVANUOTO 01:03.9
3 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 01:03.8
4 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 01:03.8
5 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 01:03.9
6 LONGO ANNA 2000 FREE TIME 01:04.4

Serie n° 1 di 11
1 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 01:03.5
2 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 01:03.4
3 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 01:02.3
4 MORINI GAIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 01:03.2
5 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTO 01:03.4
6 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO 01:03.5

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
1 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 02:44.2
2 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 02:30.7
3 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO 02:24.0
4 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 02:27.9
5 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 02:35.2

Serie n° 1 di 2
1 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 02:24.0
2 ZOPPELLARO MATTEO 2000 TEAM EUGANEO 02:20.5
3 GREGGIO MATTIA 1997 TEAM EUGANEO 02:07.7
4 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 02:16.4
5 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO 02:23.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 4
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 15:15

Serie n° 1 di 1
2 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 02:45.2
3 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO 02:30.5
4 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO 02:43.6
5 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 02:48.2

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 15:20

Serie n° 2 di 2
1 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 01:18.5
2 TEZZA MATTIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 01:17.4
3 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 01:16.1
4 VANTI GABRIELE 1998 TEAM EUGANEO 01:16.1
5 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 01:18.0
6 BARILLARI FILIPPO 2001 ADRIA NUOTO 01:21.0

Serie n° 1 di 2
1 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 01:15.7
2 CARRIROLO NICOLA 1998 TEAM EUGANEO 01:12.6
3 RAIMONDI LEONARDO 2001 TEAM EUGANEO 01:11.4
4 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO 01:12.5
5 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 01:15.4
6 LONGHIN FRANCESCO 2001 PADOVANUOTO 01:16.0

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 15:25

Serie n° 2 di 2
2 BAGNASCO ELISA 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:33.5
3 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 01:30.8
4 LUSHA ALEXA 1998 ADRIA NUOTO 01:32.2
5 SALETTI FRANCESCA MARIA 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:38.5

Serie n° 1 di 2
1 GARAVELLO ELEONORA 2003 ACQUAMBIENTE 01:29.6
2 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 01:22.7
3 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO 01:19.9
4 SUIN MILENA 2001 TEAM EUGANEO 01:21.7
5 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 01:24.6

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
2 RUZZON ALBERTO 2001 ACQUAMBIENTE 02:39.9
3 AMBROGI FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 02:25.6
4 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 02:31.1
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1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 5
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 15:35

Serie n° 1 di 1
3 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 02:54.4
4 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTO 02:54.7

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
1 BEVILACQUA THOMAS 1999 OCCHIOBELLO NUOTO 02:36.1
2 LOMBARDI ANTONIO 2000 PADOVANUOTO 02:35.0
3 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 02:31.0
4 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO 02:33.5
5 TORNATORE FRANCESCO 2000 PADOVANUOTO 02:35.7

Serie n° 1 di 2
1 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 02:27.5
2 BOSETTO PIETRO 1999 PADOVANUOTO 02:21.8
3 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTO 02:18.7
4 RUGGERO NICOLO' 2000 PADOVANUOTO 02:18.9
5 ZOPPELLARO MATTEO 2000 TEAM EUGANEO 02:21.9
6 RAGAZZI FEDERICO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 02:30.6

200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 15:45

Serie n° 3 di 3
2 LONGO ANNA 2000 FREE TIME 06:40.0
3 BERTAZZOLO ALESSIA 2003 TEAM EUGANEO 02:59.0
4 FECCHIO MADDALENA 2003 AMATORI NUOTO 03:11.9
5 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 SPINALE ASIA 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 02:55.9
3 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 02:45.7
4 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 02:54.5
5 VALANDRO CHIARA 2002 TEAM EUGANEO 02:58.0

Serie n° 1 di 3
1 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO 02:41.1
2 BALLARIN VALERIA 1999 PADOVANUOTO 02:37.2
3 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 02:32.9
4 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 PADOVANUOTO 02:34.5
5 SUIN MILENA 2001 TEAM EUGANEO 02:40.0
6 ROMANIN AGNESE 1999 PADOVANUOTO 02:45.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 15:50

Serie n° 8 di 8
1 BRUNELLI TOMMASO 2002 ADRIA NUOTO 00:34.6
2 PICCOTIN LUCA 2002 AMATORI NUOTO 00:32.8
3 RIZZI SAMUELE 2002 PADOVANUOTO 00:31.0
4 FASSIO DANIEL 2002 FREE TIME 00:31.7
5 PANZIERA ALESSANDRO PAVEL 2002 AMATORI NUOTO 00:34.0

(segue Serie n° 7 di 8 alla pagina successiva)
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1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 6
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 7 di 8

1 SGOBBI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO 00:30.9
2 BETTINI LEONARDO 2001 AMATORI NUOTO 00:30.3
3 RACCA ROBERTO 2002 PADOVANUOTO 00:30.1
4 CASTEGINI STEFANO 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:30.2
5 LIONELLO JACOPO 2000 ADRIA NUOTO 00:30.6

Serie n° 6 di 8
1 LONARDI SEBASTIANO 2000 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:29.8
2 STELLA MARCO 2001 TEAM EUGANEO 00:29.8
3 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 00:29.3
4 SACCONI ANDREA 1999 TEAM EUGANEO 00:29.3
5 CAVAZZANA KEVIN 2001 FREE TIME 00:29.8
6 DIONISIO GIACOMO 2002 PADOVANUOTO 00:30.0

Serie n° 5 di 8
1 MARAN GUIDO 2002 PADOVANUOTO 00:29.2
2 BERGAMIN STEFANO 1997 ADRIA NUOTO 00:28.7
3 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:28.7
4 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTO 00:28.7
5 CENCI ENRICO 2002 TEAM EUGANEO 00:29.0
6 LONGHIN FRANCESCO 2001 PADOVANUOTO 00:29.2

Serie n° 4 di 8
1 NASCIMBEN MARCO 2001 PADOVANUOTO 00:28.5
2 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTO 00:28.2
3 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO 00:28.1
4 AMBROSI FEDERICO 2002 AMATORI NUOTO 00:28.1
5 RAGAZZI FEDERICO 2002 OCCHIOBELLO NUOTO 00:28.5
6 MARTINI ALBERTO 2002 PADOVANUOTO 00:28.6

Serie n° 3 di 8
1 PATUZZI EDOARDO 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:27.8
2 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTO 00:27.8
3 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 00:27.5
4 VERGA NICOLO' 1999 PADOVANUOTO 00:27.5
5 FIORUCCI EMANUELE 2002 PADOVANUOTO 00:27.8
6 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO 00:27.9

Serie n° 2 di 8
1 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 TEAM SPORT ISOLA 00:27.2
2 PAULON LUCA 1999 PADOVANUOTO 00:27.1
3 RUZZON ALBERTO 2001 ACQUAMBIENTE 00:26.9
4 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTO 00:27.0
5 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO 00:27.1
6 RAIMONDI LEONARDO 2001 TEAM EUGANEO 00:27.5

Serie n° 1 di 8
1 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO 00:26.6
2 ZEINA LUCA ADAM 2000 PADOVANUOTO 00:26.0
3 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:25.3
4 FAZION LUCA 1998 PADOVANUOTO 00:25.8
5 CORSO TOMMASO 1999 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:26.0
6 TEOLATO MATTEO 2001 PADOVANUOTO 00:26.9
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1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 7
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 15:55

Serie n° 10 di 10
2 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO 00:35.7
3 SALETTI FRANCESCA MARIA 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:33.6
4 PENGO SOFIA 2000 PADOVANUOTO 00:33.6
5 VALENTINI EMMA 2002 FREE TIME 00:35.8

Serie n° 9 di 10
2 SALVAGNINI AMBRA 2001 PADOVANUOTO 00:32.9
3 PADOVANI ERIKA 2000 PADOVANUOTO 00:32.6
4 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS 00:32.7
5 LUSHA ALEXA 1998 ADRIA NUOTO 00:33.2

Serie n° 8 di 10
1 BAU' ANNA 2002 TEAM EUGANEO 00:32.4
2 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO 00:32.0
3 BOZZINI ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:31.9
4 FERRARIN VITTORIA 2003 CSS 00:32.0
5 BOGGIAN MARTINA 2003 PADOVANUOTO 00:32.3
6 ZANELLA IRENE 2001 PADOVANUOTO 00:32.4

Serie n° 7 di 10
1 FALSIROLI LINDA 2000 PADOVANUOTO 00:31.7
2 COSTANZO ELENA 2003 PADOVANUOTO 00:31.7
3 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO 00:31.6
4 SCANAVACCA GIULIA 2000 PADOVANUOTO 00:31.6
5 TISO TERESA 2002 FREE TIME 00:31.7
6 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO 00:31.8

Serie n° 6 di 10
1 VERGA VITTORIA MARIA 2002 PADOVANUOTO 00:31.6
2 LAZZARO DEBORAH 2000 PADOVANUOTO 00:31.4
3 DI CRISTOFARO NICLA 2001 ADRIA NUOTO 00:31.3
4 DALLA LIBERA GIADA 1997 PADOVANUOTO 00:31.3
5 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO 00:31.4
6 AQUILA SOFIA 2002 PADOVANUOTO 00:31.6

Serie n° 5 di 10
1 CALOI SABRINA 2002 SPORTING CLUB VERONA 00:31.2
2 PANATO ELENA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:31.0
3 GAVIOLI ANNA 2002 PADOVANUOTO 00:30.9
4 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO 00:31.0
5 CARLETTO ALESSANDRA 2001 SPORTING CLUB VERONA 00:31.1
6 DE GENNARO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 00:31.3

Serie n° 4 di 10
1 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:30.8
2 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTO 00:30.8
3 CURCIO FRANCESCA 2000 TEAM SPORT ISOLA 00:30.4
4 MACELLONI LUNA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:30.7
5 ZANOTTI CAMILLA PIA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:30.8
6 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO 00:30.8

Serie n° 3 di 10
1 VAROTTO SOFIA 2001 PADOVANUOTO 00:30.3
2 ZANDRON EMMA 2001 PADOVANUOTO 00:29.9
3 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO 00:29.8
4 CHIERICI FRANCESCA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:29.9
5 GUGELMETTO IRENE 2002 PADOVANUOTO 00:30.3
6 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE 00:30.4

(segue Serie n° 2 di 10 alla pagina successiva)
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1a giornata attività interzona di categoria Foglio n. 8
14/02/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 10

1 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 00:29.7
2 BIROLO GAIA 2002 PADOVANUOTO 00:29.6
3 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO 00:29.5
4 MORINI GAIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 00:29.5
5 VERZA RACHELE 2001 TEAM EUGANEO 00:29.6
6 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO 00:29.8

Serie n° 1 di 10
1 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO 00:29.3
2 FORNASIERO ANGELICA 2002 TEAM EUGANEO 00:29.1
3 ZANOTTO ILARIA 1997 TEAM EUGANEO 00:28.3
4 BUBOLA VITTORIA 1999 TEAM EUGANEO 00:28.7
5 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO 00:29.2
6 MASIN CLAUDIA 2001 PADOVANUOTO 00:29.5

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
2 VANTI GABRIELE 1998 TEAM EUGANEO 00:34.4
3 MARTINELLI ALEX 1991 PADOVANUOTO 00:31.7
4 CARRIROLO NICOLA 1998 TEAM EUGANEO 00:32.2
5 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 00:34.7

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 16:05

Serie n° 1 di 1
1 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO 00:38.6
2 FERRO VALENTINA 2002 ADRIA NUOTO 00:38.4
3 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO 00:36.3
4 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTO 00:37.4
5 MOLINAROLI ANNA 1999 TEAM EUGANEO 00:38.5
6 BETTINI CHIARA 1998 AMATORI NUOTO 00:42.8

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 14/02/2016 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
1 BENEDETTI ALBERTO 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANO 04:56.5
2 QALLIU MATIAS 2002 PADOVANUOTO 04:40.6
3 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 04:26.5
4 GREGGIO MATTIA 1997 TEAM EUGANEO 04:33.4
5 SELMIN DANIEL 2002 PADOVANUOTO 04:42.4

800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 14/02/2016 ore 16:15

Serie n° 1 di 1
1 VAROTTO SOFIA 2003 PADOVANUOTO 10:07.5
2 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE 09:43.9
3 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTO 09:29.3
4 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO 09:31.8
5 TAGLIA BENEDETTA 2001 PADOVANUOTO 09:46.6
6 GARAVELLO ELEONORA 2003 ACQUAMBIENTE 10:19.9
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